

Wyniki konkursu ofert na wspieranie oraz powierzanie zadań publicznych Gminy Łagów w 2022 roku

Ogłoszenie wyników konkursu ofert na wspieranie oraz powierzanie zadań publicznych Gminy Łagów w 2022 roku. Na podstawie art.11.ust 2 z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2020r., poz. 1057- ze zm.) oraz na podstawie Zarządzenia nr 12.2022 Wójta Gminy Łagów.

Podaje się do publicznej wiadomości wyniki konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2022r.

I. Przyznane dotacje na zadanie nr.1

-Upowszechnianie kultury fizycznej

A. Klub Sportowy „Iskra” Łagów

- wszelka działalność sportowa, prowadzenie drużyn seniorów, utrzymanie drużyny seniorów w rozgrywkach „B” klasy, uczestnictwo w rozgrywkach ligowych, planowanie i organizowanie życia sportowego i rekreacyjnego w miejscowości Łagów

Otrzymana dotacja: 25 000 zł

B. Klub Sportowy „Brunatni” Sieniawa

- organizowanie zawodów, imprez sportowych i rekreacyjnych, rozwijanie wychowania fizycznego i sportu wśród społeczeństwa wiejskiego, a w szczególności wśród młodzieży, prowadzenie drużyny piłkarskiej seniorów

Otrzymana dotacja: 25 000 zł

C. Łagowskie Stowarzyszenie Turystyki Rowerowej i Pieszej

- wytyczanie , budowa, konserwacja i znakowanie ścieżek i szlaków rowerowych, organizacja imprez rowerowych i pieszych o charakterze rekreacyjno-sportowym, promocja Gminy Łagów jako centrum turystyki rowerowej i pieszej, propagowanie walorów turystycznych i krajoznawczych Łagowskiego Parku Krajobrazowego.

Otrzymana dotacja: 6000 zł

D. Niezależne Stowarzyszenie Wędkarskie „WODNIK”

- organizacja wolnego czasu dla mieszkańców, dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez zawody wędkarskie i imprezy plenerowe, utrzymanie stawu, zarybianie i poprawa komfortu życia.

Otrzymana dotacja 3 000 zł

E. Klub Sportowy „Olimpijczyk” Łagów

- organizacja wolnego czasu dla dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez dyscyplinę tenis stołowy. Treningi, wyjazdy na zawody, propagowanie zdrowego stylu życia.

Otrzymana dotacja 6 000 zł

II. Przyznane dotacje na zadanie nr. 2

- Ratownictwa i ochrony ludności

Brak Ofert

III. Przyznane dotacje na zadanie nr.3

A. Fundacja „Łagowski Dom Artysty”

-popularyzowanie zagadnień kultury i elementów tradycji jako ważnych czynników mających wpływ na kształtowanie postaw społecznie użytecznych, wzbogacenie oferty edukacyjno-artystycznej dla różnych grup wiekowych z terenu Łagowa i powiatu świebodzińskiego, wspieranie procesów wychowawczych dzieci i młodzieży w oparciu o zagadnienia związane z kulturą i tradycją minionych pokoleń.

Otrzymana dotacja: 5 000 zł

WOJT
Czesław Kutbańczyk